
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS ERL?N? K., KRETINGOS R.
SAV., 71 M2 PLOTO, 2 AUKŠTAI

19 400 €  (273.24 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
71.00 m

2

Aukštas
2

Kambariai
3

Kaina: 19 400 € (273.24 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1945
Namo tipas Sodyba/Vasarnamis
Šildymas Kietu kuru
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Šalia Salantų miestelio, už dviejų kilometrų tvarkingame Erlėnų

kaimo pakrašty, parduodama sodyba - vienkiemis. Sodyba yra

aukštesnėje vietoje, pakalnėje, ją juosia dirbami laukai, sodybos

ribos apsodintos brandžiais medžiais, arti nėra jokių kaimynų,

geras privažiavimas žvyrkeliu ir tik 200 metrų nuo asfalto.

Elektra 3 fazis, pro pat praeina miestelio vandentiekio trasa,

taigi yra galimybė pasijungti kokybišką vandenį. Teritorijoje



daug pastatų ir visi jie įregistruoti: gyvenamasis namas, ūkinis

pastatas, žeme apkastas geros būklės rūsys, mūrinis ūkinis

pastatas, buvęs garažas(nugriautas). Jei netenkina pastatų

kokybė, jų vietoje galima statyti naują, nereikia naujų statybos

leidimų. Puiki vieta pradėti naują ramų gyvenimą ar įsikurti

nedidelį ūkį. Yra galimybė šalia nusipirkti žemės ūkio žemės. Iš

gyvenvietės lengvai pasieksite Plunge 25km,Skuoda 20km, Kretinga

25km.GALIMOS DERYBOS

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37067085478
Susisiekti el.paštu: rutapetraskiene2017@gmail.com




